

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 5 ตำบลทุ่งผาย อำเภอเมือง

จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ บบ.1-----,911001

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เม.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
13	วางท่อ พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	3 ชั้น	241.00	723.00		0.00	723.00	
14	วางท่อ พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	ชั้น	112.00	0.00		0.00	0.00	
15	วางท่อ พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	2 ชั้น	28.50	57.00		0.00	57.00	
16	วางท่อ พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	ชั้น	17.00	0.00		0.00	0.00	
17	เผาดรอป พีวีซี ขนาด 4" ชั้น 13.5	2 ชั้น	80.00	160.00		0.00	160.00	
18	เผาดรอป พีวีซี ขนาด 3" ชั้น 13.5	ชั้น	45.00	0.00		0.00	0.00	
19	เผาดรอป พีวีซี ขนาด 2" ชั้น 13.5	10 ชั้น	15.00	150.00		0.00	150.00	
20	เผาดรอป พีวีซี ขนาด 1.5" ชั้น 13.5	ชั้น	10.00	0.00		0.00	0.00	
21	วางท่อลอด พีวีซี ขนาด 4" 3" ชั้น 13.5	6 ชั้น	184.00	1,104.00		0.00	1,104.00	
22	วางท่อลอด พีวีซี ขนาด 4" 2" ชั้น 13.5	5 ชั้น	184.00	920.00		0.00	920.00	
23	วางท่อลอด พีวีซี ขนาด 4" 1.5" ชั้น 13.5	29 ชั้น	184.00	5,336.00		0.00	5,336.00	
รวมยอดยกไป				362,200.00		62,545.00	424,745.00	